PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000
FONE: (77)3466-2151/3466-2341

PORTARIA Nº 047, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

Determina atribuições a servidor e dá outras
providencias.

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA, Prefeito do Município de JACARACI, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Jacaraci e de acordo com o Estatuto
do Servidor Público Municipal

Considerando a necessidade de assegurar a continuidade e o bom funcionamento das
atividades pedagógicas e administrativas no âmbito da Supervisão Escolar;

Considerando que o servidor, ocupante do cargo de Recepcionista, possui as competências
necessárias para exercer a função de Supervisor Escolar, conforme avaliação da Secretaria
Municipal de Educação;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor VINICIUS FERREIRA LISBOA DE ABREU, Recepcionista, para
que responda pela função de SUPERVISOR ESCOLAR.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus
efeitos a 01/02/2025.

GABINETE DO PREFEITO
Jacaraci, 21 de fevereiro de 2025

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA
Prefeito Municipal